postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-17/17 na dostawę: 

„Środków czystościowych i artykułów higienicznych” 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

216 574,03 złotych brutto (słownie: dwieście szesnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt cztery złote 
trzy grosze). Dla poszczególnych części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć: 

części 1 zamówienia, w wysokości 42 841,52 zł brutto 
części 2 zamówienia, w wysokości 50 700,60 zł brutto 

części 3 zamówienia, w wysokości 116 862,30 zł brutto